
Pag.  1 / 2 

 

Responsabile del procedimento:  ing. Gianfranco Caputi  Tel: 0406754276 Fax:  E-mail: CAPUTI@comune.trieste.it 
Incaricata dell’istruttoria: Antonella Caruso Tel: 0406754308 Fax:  E-mail: CARUSO@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della p ratica: Antonella Caruso Tel: 0406754308 Fax:  E-mail: CARUSO@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 4009  

 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

AREA CITTA' E TERRITORIO 
SERVIZIO AMBIENTE ED ENERGIA 
 

REG. DET. DIR. N. 4009 / 2013 
 
Prot. corr. 13-42609/63/04/74 

OGGETTO: Affidamento ad Esatto S.p.A. della gestione e riscossione delle entrate relative al 
Servizio Ambiente ed Energia. - Impegno di Spesa Euro 1.500,00. - CIG: Z110C5CFE9  

 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
 

Premesso che con deliberazione giuntale n° 659 del 20.12.2004, è stato deliberato l’affidamento 
alla ditta Esatto S.p.A., sulla base della convenzione Rep. 65396 del 10.3.2004, della gestione 
delle entrate di competenza del Servizio Ambiente ed Energia; 
 
che allo scopo necessita impegnare al cap. 2390 conto 3003/21, la somma presunta di  Euro 
1.500,00 per il pagamento IVA compresa, dell’aggio dovuto alla società Esatto S.p.A. per tutte le 
sanzioni introitate nell’anno 2014, riferite all’attività del Servizio Ambiente ed Energia; 
 
visto l’art. 131 del vigente Statuto del Comune di Trieste; 
visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;  
richiamato l’art. 147 bis del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. in ordine al 
controllo e all’attestazione di regolarità amministrativa; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di impegnare, per l’attività sopraindicata da espletarsi nel corso del 2014, la spesa di  
Euro 1.500,00 come sotto riportata: 

 
Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 
2014 00002390 PRESTAZIONI 

DI SERVIZI PER 
IL SERVIZIO 
AMBIENTE ED 
ENERGIA 
(499-099) 

O6001 00021 1304 00499 00099 C 1.500,00   



Pag.  2 / 2 

 

Responsabile del procedimento:  ing. Gianfranco Caputi  Tel: 0406754276 Fax:  E-mail: CAPUTI@comune.trieste.it 
Incaricata dell’istruttoria: Antonella Caruso Tel: 0406754308 Fax:  E-mail: CARUSO@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della p ratica: Antonella Caruso Tel: 0406754308 Fax:  E-mail: CARUSO@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 4009  

 

 
 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
Dott. Ing. Gianfranco Caputi 

 
 
 
Trieste, vedi firma digitale 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIANFRANCO CAPUTI
CODICE FISCALE: CPTGFR53E07L424N
DATA FIRMA: 15/11/2013 13:35:30
IMPRONTA: 42D084F3CFABAE431621C09311E8D27773019478BBA51506D71E1C7D1EB38DFA
          73019478BBA51506D71E1C7D1EB38DFA1D46B7730E426F4C92C3A95393788F9E
          1D46B7730E426F4C92C3A95393788F9E40B4AF37A2BE4454681C0ED0186E0D04
          40B4AF37A2BE4454681C0ED0186E0D0492EC71F4DC8DADB31657326144BFE869


